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Do wiadomości publicznej
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi w trybie art. 138o ustawy Pzp  pn. Świadczenie usług całodobowej ochrony dla Biura Rzecznika Praw Dziecka
Wyjaśnienia treści Ogłoszenia- SIWZ
Działając na podstawie rozdz. VIII ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu- SIWZ, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1
W związku z ogłoszonym postepowaniem na ochronę obiektu, proszę o informację jaka jest organizacja ochrony. Tzn. ilu pracowników jest na jednej zmianie i w jakich godzinach. Jest to istotne z uwagi na kalkulacje jednomiesięcznego ryczałtu za ochronę obiektu. Alternatywnie proszę o podanie szacunkowej ilości godzin ochrony w okresie jednego miesiąca.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający wskazał w rozdz. III Ogłoszenia o zamówieniu- SIWZ, że „Ochrona obiektu będzie odbywać się całodobowo, siedem dni w tygodniu, wyłącznie przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umów o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy, wskazane przez Wykonawcę Zamawiającemu w pisemnym wykazie pracowników dedykowanych do realizacji zamówienia po podpisaniu umowy, zgodnie z zapisami § 2 projektu umowy. Ochrona w budynku Zamawiającego będzie realizowana przez jedno stanowisko ochrony.”
Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga, aby pracownicy Wykonawcy zatrudnieni byli na podstawie umowy i pracę. Proszę o potwierdzenie, że każda roboczogodzina musi być przepracowana w ramach umowy o pracę.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający potwierdza, że ochrona realizowana w budynku Zamawiającego musi być świadczona wyłącznie przez pracowników zatrudnionych na podstawie o umowy o pracę- każda roboczogodzina.
Pytanie nr 3
Zamawiający wymaga, aby usługa realizowana była przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Jednym z ustawowych wymogów do wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej jest posiadanie zdolności fizycznej i psychicznej do wykonywania zadań, stwierdzonej orzeczeniami lekarskim i psychologicznym. Osoba ubiegająca się o możliwość wykonywania zawodu pracownika ochrony fizycznej poddając się badaniom lekarskim i psychologicznym, zobowiązana jest
złożyć oświadczenie, pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, że nie jest osobą niepełnosprawną lub nie posiada orzeczenia o inwalidztwie lub niezdolności do pracy. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
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